
MARLENE CUP 2017
SLALOM

ZUSCHLAGSBERECHNUNG

ZIEL - 10 BESTEN

RANG CODE TEILNEHMER F.I.S. 5 RENN
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE BESTEN PUNKTE

DAMEN

1 6295354 HALLER Celina ITA 36.89 36.89 0.00
2 299906 DEMETZ Giulia ITA 37.30 37.30 14.11
3 6295143 GUMMERER Lea ITA 52.06 52.06 17.22
4 6295224 UNTERHOLZNER Petra ITA 49.08 49.08 19.43
5 6295276 STEINMAIR Laura ITA 51.47 51.47 19.95
6 299987 POERNBACHER Christina ITA 59.68
7 6295142 KAUFMANN Ines ITA 56.58
8 299631 HAAS Magdalena ITA 64.47
9 299992 HOFER Carmen ITA 54.36

10 6295038 KAMMERER Linda ITA 71.77
------ ------

TOTAL 226.80 70.71

START - 5 BESTEN

NR CODE TEILNEHMER F.I.S. RANG
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE

1 6295354 HALLER Celina ITA 36.89 (1)
2 299906 DEMETZ Giulia ITA 37.30 (2)
3 6295224 UNTERHOLZNER Petra ITA 49.08 (4)
4 6295276 STEINMAIR Laura ITA 51.47 (5)
5 6295143 GUMMERER Lea ITA 52.06 (3)

-------
TOTAL 226.80

SUMME DER5 BESTEN - ZIEL 226.80
SUMME DER5 BESTEN - START 226.80
SUMME DER RENNPUNKTE -70.71

-------
BERECHNETER ZUSCHLAG 382.89 : 10 = 38.29

KATEGORIE-ADDER 3.00
KORREKTURWERT (Z) 0.00
BERECHNETER ZUSCHLAG 41.29
ANGEWANDTER PUNKTEZUSCHLAG 41.29
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MARLENE CUP 2017
SLALOM

ZUSCHLAGSBERECHNUNG

ZIEL - 10 BESTEN

RANG CODE TEILNEHMER F.I.S. 5 RENN
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE BESTEN PUNKTE

HERREN

1 54557 THAURER Stefan AUT 40.54
2 6292089 NIEDERMAIR Daniel ITA 37.60 37.60 0.08
3 6292717 GABRIELLI Tizian ITA 39.37 39.37 3.29
4 54466 SKORNSCHEK Robin AUT 42.67
5 6293198 PERATHONER Pauli ITA 47.95
6 6292650 HOFER Michael ITA 32.42 32.42 4.62
7 6292868 PFEIFER Manuel ITA 43.78
8 54464 JUFFINGER Dominik AUT 30.70 30.70 5.48
9 6292179 ROSSI Patrick ITA 43.78

10 6292474 STEINMAIR Matthias ITA 37.90 37.90 7.13
------ ------

TOTAL 177.99 20.60

START - 5 BESTEN

NR CODE TEILNEHMER F.I.S. RANG
NR NAME + VORNAME NAT PUNKTE

1 54464 JUFFINGER Dominik AUT 30.70 (8)
2 6292650 HOFER Michael ITA 32.42 (6)
3 6292410 HELL Damian ITA 37.47 (12)
4 6292089 NIEDERMAIR Daniel ITA 37.60 (2)
5 6292474 STEINMAIR Matthias ITA 37.90 (10)

-------
TOTAL 176.09

SUMME DER5 BESTEN - ZIEL 177.99
SUMME DER5 BESTEN - START 176.09
SUMME DER RENNPUNKTE -20.60

-------
BERECHNETER ZUSCHLAG 333.48 : 10 = 33.35

KATEGORIE-ADDER 3.00
KORREKTURWERT (Z) 0.00
BERECHNETER ZUSCHLAG 36.35
ANGEWANDTER PUNKTEZUSCHLAG 36.35

Der Technische Delegierte
TSCHAGER R. (ITA) #1065

18-02-2017  /  St. Valentin a.d.H. (ITA) ITA0790.1065      S9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


